
Druk Nr 1150 

Uchwała Nr 282/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do spraw opracowania i ogłoszenia wyników konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego w przedmiocie  zmiany granic gminy 

Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu Drawskiego 

 

 

             Na podstawie art. 3b ust. 1 pkt 2, art. 3d ust. 1 i ust. 2 oraz  art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) 

oraz § 6 uchwały Nr XX/150/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego  

w przedmiocie zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu 

Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 4989), Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  

1. Ze  względu na konsultacje społeczne, przeprowadzone na podstawie uchwały  

Nr XX/150/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 30 października 2025 r. w sprawie  

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego  

w przedmiocie zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu 

Drawskiego, powołuje się komisję do spraw opracowania i ogłoszenia wyników 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Drawskiego w przedmiocie  zmiany 

granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu Drawskiego  

w następującym składzie: 

 

1) Joanna Rudziewicz- Przewodnicząca Komisji; 

2) Lidia Konwa- członek; 

3) Małgorzata Katuszonek- członek; 

4) Jolanta Banaszek- członek. 

 

2. Z przeprowadzonych konsultacji społecznych Komisja sporządzi protokół końcowy, 

zawierający informacje o: 

1) celu konsultacji; 

2) przebiegu konsultacji i wykorzystanych formach konsultacji; 

3) osobach i podmiotach zaangażowanych w konsultacje; 

4) zgłoszonych uwagach; 

5) wynikach konsultacji społecznych, tj. rozstrzygnięciach lub rekomendowanych 

kierunkach działań.  



Druk Nr 1150 

3. Protokół końcowy, o którym mowa w ust. 2 po zatwierdzeniu przez Zarząd podlega 

opublikowaniu na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim 

w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji społecznych.  

4. Wyniki konsultacji społecznych, mające charakter opiniodawczy zostaną przedłożone 

Radzie Powiatu Drawskiego na najbliższej sesji, po zakończeniu konsultacji. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński 

 

3. Zbigniew Dudor ----------------------- 

 

4. Jan Szewczyk 

 

5. Piotr Płażalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk Nr 1150 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 Na podstawie uchwały Nr XX/150/2025 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  

30 października 2025 r. w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Powiatu Drawskiego w przedmiocie zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających 

granicę Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 4989) 

Starosta Drawski, jako przewodniczący Zarządu Powiatu w dniu 6 listopada 2025 r. zawiadomił 

mieszkańców Powiatu Drawskiego o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w przedmiocie  

zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu Drawskiego w terminie 

od 17 listopada 2025 r. do 1 grudnia 2025 r.  

           Uprawnionymi do udziału w konsultacjach były osoby zamieszkujące na terenie Gminy 

Kalisz Pomorski.  

            Stosownie do zapisu §6 ust.2-4 uchwały Nr II/16/2024 Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

 Nr 3019) z przeprowadzonych konsultacji należy sporządzić protokół końcowy, który po 

zatwierdzeniu przez Zarząd podlega opublikowaniu na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji 

społecznych. 

Wyniki konsultacji społecznych, mające charakter opiniodawczy zostaną przedłożone Radzie 

Powiatu Drawskiego na najbliższej sesji, po zakończeniu konsultacji, na podstawie których 

Rada Powiatu Drawskiego podejmie uchwałę dotyczącą wyrażenia opinii w przedmiocie 

zmiany granic gminy Kalisz Pomorski naruszających granicę Powiatu Drawskiego. 

W celu rzetelnego opracowania wyników konsultacji uzasadnione jest podjęcie uchwały 

w przedmiotowej sprawie.   

 

 

 

Sporządziła: 

Joanna Rudziewicz 

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 

 


